



PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA - DEFINITIVO - ESECUTIVO
"Efficientamento energetico Istituto Comprensivo Carducci"



Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Iannotta Maurizio

Progettista

Ing. Paolo Bartolucci

Oggetto

Computo metrico estimativo - sicurezza

Collaboratori

Ing. Fabio Mercadante
Per.Ind. Alessandro Bani
Ing. Benedetta Marchi
Ing.Jr. Annamaria Rampino

FATTIBILITÀ-DEFINITIVO-ESECUTIVO

data di emissione

20/07/2020

nome file

19_14_FDE_A-08

eseguito

verificato

approvato

scala

-

elaborato

A. 08

Rev.	Data	Descrizione
0	20/07/2020	Prima emissione

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Efficientamento energetico Istituto Comprensivo Carducci

COMMITTENTE: Comune di Santa Maria a Monte

Santa Maria a Monte, 20/07/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS20_17.P 07.003.001	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,75	74,75
2 TOS20_17.S 08.002.002	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni	3,00			1,000	3,00		
	SOMMANO ora					3,00	50,00	150,00
3 NP.02	Fornitura di barra trasportabile di ancoraggio provvisorio conforme ai requisiti della Direttiva Europea 89/686 CEE e imbracatura di dispositivo anticaduta (EN361), compreso di valutazione idoneità strutturale dell'ancoraggio.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'029,28	1'029,28
4 TOS20_17.N 05.003.069	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio castello con scale, in appoggio a terra con due lati di 1,80 e due lati di 3,60 in tubo e giunto, compreso piano di calpestio paratacco, scal ... della struttura per mezzo di controventature, esclusa la segnaletica diurna e notturna, incluso nolo per il primo mese.		5,30	3,600		19,08		
	SOMMANO m²					19,08	14,49	276,47
5 TOS20_17.N 05.003.070	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio castello con scale, in appoggio a terra con due lati di 1,80 e due lati di 3,60 in tubo e giunto, compreso piano di calpestio paratacco, scale, ancoraggio della struttura per mezzo di controventature, esclusa la segnaletica diurna e notturna.		5,30	3,600		19,08		
	SOMMANO m²					19,08	6,21	118,49
6 TOS20_17.N 05.004.001	Trabattelli Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro rettangolare di altezza fino a m 3,00, nolo minimo 5 giorni. controsoffitto 4 livello					6,00		
	SOMMANO giornaliero					6,00	8,05	48,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'697,29
	T O T A L E euro							1'697,29
	Santa Maria a Monte, 20/07/2020							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA DEL LOTTO 1
RELATIVI A LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL "PERCORSO PEDONALE
VIA MELONE"

COMMITTENTE: Comune di Santa Maria a Monte

Data, 20/07/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 COV.01 07/07/2020	MISURE DI PRECAUZIONE ALL'INTERNO DEI CANTIERI E DEI LUOGHI DI LAVORO, in ottemperanza alle vigent norme al fine di tutelare la salute delle persone presenti all'interno dell'azienda di lavoro nell'ambito della pandemia da COVID19. INFORMAZIONE - uso di dispositivi DPI e norme di comportamento				1,000	1,00		
	SOMMANO h					1,00	35,45	35,45
2 COV.02 07/07/2020	MISURE DI PRECAUZIONE ALL'INTERNO DEI CANTIERI E DEI LUOGHI DI LAVORO, in ottemperanza alle vigent norme al fine di tutelare la salute delle persone presenti all'interno dell'azienda COVID19. MODALITÀ DI UTILIZZO E SANIFICAZIONE DEI MEZZI E/O ATTREZZATURE DI USO COLLETTIVO O INDIVIDUALE IN DOTAZIONE				1,000	1,00		
	SOMMANO h					1,00	35,45	35,45
3 COV.28 07/07/2020	DISPOSITIVI di PROTEZIONE INDIVIDUALE in ottemperanza alle vigent norme al fine di tutelare la salute delle persone presenti all'interno dell'azienda e garantire la salubrità dell'ambiente essere validate da INAIL. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro)					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	3,75	75,00
4 COV.29 07/07/2020	DISPOSITIVI di PROTEZIONE INDIVIDUALE in ottemperanza alle vigent norme al fine di tutelare la salute delle persone presenti all'interno dell'azienda e garantire la salubrità dell'ambiente essere validate da INAIL. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro)					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	5,85	117,00
5 COV.30 07/07/2020	DISPOSITIVI di PROTEZIONE INDIVIDUALE in ottemperanza alle vigent norme al fine di tutelare la salute delle persone presenti all'interno dell'azienda e garantire la salubrità dell'ambiente l'attestazione dell'ISSN. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro)					300,00		
	SOMMANO cadauno					300,00	0,59	177,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							439,90
	T O T A L E euro							439,90
	Data, 20/07/2020							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							